CÔNG TY TNHH ĐT TM AN PHONG                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tầng 6,Tòa nhà Fimexco, 231-233 Lê Thánh Tôn                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      P. Bến Thành, Q.1, TP.HCM
                                                                                       --------------

                Số:      /GT

                                                                                                                                        Tp.HCM, ngày…… tháng…...năm…….
GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:…………………………………………………………………………………………………………………..
Giới thiệu ông, bà: ……………………………………………………………………………………………..………..
Chức vụ: ………………………………………………………………………………………………………………….
Được cử đến: ……………………………………………………………………………………………………………
Về việc: …………………………………………………………………………………………………………………..
Mong Quý công ty giúp đỡ ông, bà ………….………………… hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu

Có giá trị hết ngày

     /      /20

CÔNG TY TNHH ĐT TM AN PHONG
      CÔNG TY TNHH ĐT TM AN PHONG                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tầng 6,Tòa nhà Fimexco, 231-233 Lê Thánh Tôn                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      P. Bến Thành, Q.1, TP.HCM
                                                                                       --------------

                Số:      /GT

                                                                                                                                        Tp.HCM, ngày…… tháng…...năm…….
GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:…………………………………………………………………………………………………………………..
Giới thiệu ông, bà: ……………………………………………………………………………………………..………..

Chức vụ: ………………………………………………………………………………………………………………….

Được cử đến: ……………………………………………………………………………………………………………

Về việc: …………………………………………………………………………………………………………………..

Mong Quý công ty giúp đỡ ông, bà ………….………………… hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy giới thiệu

Có giá trị hết ngày

     /      /20

CÔNG TY TNHH ĐT TM AN PHONG